

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0070	250,00	1,75
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0070	50,00	0,35
	295227000 3716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,1000	50,00	5,00
18	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			6,34 6,34
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	57,66	6,34
		4. 4. Reparatia drumului din pletris gr.12 cm.km.11+650-11+950 sikm.12+650-13+150				
19	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon,adincimea 10 cm.	100 m3			792,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	250,00	792,50
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			15,75 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	250,00	15,75
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 20-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire cu piatra sparta 5-10mm.	m3			398,92 34,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,00	42,63
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,00	255,99
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,00	1,35
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulo vaturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitie de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25

